® MAPFRE | PERU

indice de Siniestralidad SOAT MAPFRE

Periodo 01.04.2019 al 31.03.2020

INDICE DE
CLASE / USO SINIESTRALIDAD
AUTOMOVIL 73%
ALQUILER 223%
MISION DIPLOMATICA 0%
TRANSPORTE ESCOLAR 0%
ESPECIAL 102%
TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL 67%
PARTICULARES 76%
TRANSPORTE PERSONAL 0%
TRANSPORTE TURISTICO 0%
TRANSPORTE URBANO 58%
CAMION 32%
TRANSPORTE AMBULANCIA 0%
CARGA 32%
ESPECIAL 0%
PARTICULARES 0%
TRANSPORTE PERSONAL 0%
CAMIONETA PANEL 32%
TRANSPORTE AMBULANCIA 131%
CARGA 23%
TRANSPORTE ESCOLAR 0%
ESPECIAL 120%
PARTICULARES 14%
TRANSPORTE PERSONAL 0%
TRANSPORTE URBANO 0%
CAMIONETA PICK UP 44%
ALQUILER 3%
TRANSPORTE AMBULANCIA 26%
CARGA 37%
MISION DIPLOMATICA 0%
ESPECIAL 162%
PARTICULARES 37%
TRANSPORTE PERSONAL 2%
TRANSPORTE TURISTICO 0%
CAMIONETA RURAL 39%
ALQUILER 0%
TRANSPORTE AMBULANCIA 18%
CARGA 0%
MISION DIPLOMATICA 0%
TRANSPORTE ESCOLAR 20%
ESPECIAL 91%
TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL 36%




PARTICULARES
TRANSPORTE PERSONAL
TRANSPORTE TURISTICO
TRANSPORTE URBANO

43%
25%
42%
23%

MAQUINARIA

61%

CARGA
TRANSPORTE TURISTICO

64%
0%

MICROBUS

44%

TRANSPORTE AMBULANCIA

TRANSPORTE ESCOLAR

ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE TURISTICO

TRANSPORTE URBANO

0%
0%
0%
17%
0%
55%
25%
57%

OMNIBUS

50%

TRANSPORTE AMBULANCIA

CARGA

TRANSPORTE ESCOLAR

ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE TURISTICO

TRANSPORTE URBANO

0%
0%
14%
0%
56%
0%
22%
14%
87%

REMOLCADOR

46%

CARGA
ESPECIAL

46%
0%

STATION WAGON

31%

ALQUILER

TRANSPORTE AMBULANCIA

TRANSPORTE ESCOLAR

ESPECIAL

TRANSPORTE INTERPROVINCIAL NACIONAL
PARTICULARES

TRANSPORTE PERSONAL

TRANSPORTE URBANO

0%
0%
0%
0%
0%
30%
0%
38%

VEHICULO MENOR

86%

ESPECIAL
PARTICULARES
TRANSPORTE URBANO

85%
86%
258%

VEHICULO MENOR TRANSPORTE URBANO

56%

CARGA

ESPECIAL
PARTICULARES
TRANSPORTE URBANO

21%
0%
0%
0%

TOTALES

56%




